12-02-2024 02:51:37

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores pedem para que seja feita a manutenção na Praça citada, devido a falta de manutenção na
mesma os brinquedos e equipamentos de academia estão quebrados e pode correr acidentes pois os ferros ficar
exposto devido as ferragens que são utilizada para fabricação, por isso a urgência dessa manutenção.

solicitação para manutenção de praça.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

AVENIDA JOSÉ REZENDE COSTA, PRAÇA, PARQUE SANTO ANTONIO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - PARQUE INFANTIL - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 22191/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

12-02-2024 02:51:37

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total